
19.05.2024 9:30:00

Běh pro Paměť národa Olomouc 5km

Poř. SČ Jméno PvK Kategorie RN Výkon Ztráta

1 5029 ŠMEREK  Štěpán 1 M 39 1995 00:18:09,7 00:00:00,0
2 5033 ZELINKA Ivo 1 M 40+ 1980 00:20:28,1 00:02:18,4
3 5039 CIMPRICH Petr 2 M 39 1986 00:20:31,7 00:02:21,9
4 5040 PÁLEK Martin 3 M 39 1988 00:20:51,8 00:02:42,0
5 5020 PTÁK Štěpán 4 M 39 2003 00:21:29,3 00:03:19,5
6 5022 RONČÁKOVA  Tereza 1 Ž 34 2008 00:21:34,5 00:03:24,7
7 5041 OPATRNY Tomáš 2 M 40+ 1966 00:21:56,6 00:03:46,8
8 5019 PALAŠČÁK Radek 3 M 40+ 1979 00:22:28,0 00:04:18,3
9 5035 DOLEČEK Zdislav 4 M 40+ 1980 00:23:19,8 00:05:10,1

10 5003 ČÍHALÍK Kamil 5 M 39 2009 00:23:29,0 00:05:19,3
11 5031 VEČEŘE Tomáš 6 M 39 1988 00:23:41,5 00:05:31,8
12 5032 VEČEŘOVÁ Michaela 1 Ž 35+ 1981 00:26:01,6 00:07:51,9
13 5017 NOVÁK Lukáš 7 M 39 1990 00:27:28,0 00:09:18,2
14 5011 KREJČIŘÍK Tomáš 8 M 39 1987 00:27:29,6 00:09:19,9
15 5002 BROŽOVÁ Gabriela 2 Ž 34 1997 00:28:01,3 00:09:51,6
16 5021 RADO Radoslav 9 M 39 2000 00:28:01,5 00:09:51,7
17 5036 TICHÝ Jakub 10 M 39 1991 00:29:03,2 00:10:53,5
18 5004 DRÁBEK Jiří 5 M 40+ 1969 00:29:11,8 00:11:02,1
19 5014 MARCOLOVA Dana 2 Ž 35+ 1974 00:30:08,0 00:11:58,3
20 5038 VALIGUROVÁ Aneta 3 Ž 34 2005 00:30:14,1 00:12:04,4
21 5008 HORÁKOVÁ Helena 4 Ž 34 1996 00:30:20,2 00:12:10,5
22 5027 ŠEVČÍKOVÁ FIALOVÁ Jindřiška 3 Ž 35+ 1981 00:30:36,9 00:12:27,2
23 5015 MĚRKOVÁ Jana 4 Ž 35+ 1984 00:30:38,2 00:12:28,4
24 5030 ŠMERKOVÁ  Petra 5 Ž 34 2000 00:30:39,9 00:12:30,1
25 5016 NIESNEROVÁ Anna 6 Ž 34 1991 00:31:44,6 00:13:34,8
26 5006 HOLÁ Lenka 5 Ž 35+ 1964 00:32:40,3 00:14:30,5
27 5012 MALÝ Václav 11 M 39 2005 00:32:41,2 00:14:31,5
28 5028 ŠIROKÝ Filip 12 M 39 1995 00:33:27,4 00:15:17,7
29 5013 MARCOLOVA  Anna 7 Ž 34 2012 00:33:49,2 00:15:39,5
30 5037 SKÁCELOVÁ Bernadetta 6 Ž 35+ 1962 00:33:52,0 00:15:42,2
31 5034 ZMEKOVÁ Alena 7 Ž 35+ 1972 00:34:31,4 00:16:21,7
32 5001 BRLKOVÁ Ivana 8 Ž 35+ 1975 00:34:44,4 00:16:34,6
33 5024 SVOBODOVÁ  Zuzana 9 Ž 35+ 1982 00:34:55,2 00:16:45,4
34 5018 NOVÁKOVÁ  Andrea 8 Ž 34 1992 00:35:27,7 00:17:18,0
35 5010 CHODOROVÁ Marie 10 Ž 35+ 1976 00:35:39,1 00:17:29,4
36 5009 HOVĚZÁKOVÁ Kateřina 9 Ž 34 1991 00:36:13,3 00:18:03,5
37 5007 HORÁKOVÁ Anna 10 Ž 34 2000 00:40:02,7 00:21:53,0
38 5026 ŠEVČÍK Juraj 6 M 40+ 1964 00:43:18,4 00:25:08,7
39 5005 FELLNEROVÁ Ivana 11 Ž 35+ 1962 00:43:18,7 00:25:09,0

DNF 5023 SKULNÍKOVÁ Pavlína DNF Ž 35+ 1974
DNF 5025 ŠAMŠULA Luděk DNF M 40+ 1976

Počet závodníků: 41
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19.05.2024 9:30:00

Běh pro Paměť národa Olomouc 5km

Ž 34 (Ž 34) – [1991 – 2012]

Poř. SČ Jméno RN Výkon Ztráta

1 5022 RONČÁKOVA  Tereza 2008 00:21:34,5 00:00:00,0
10:53,9 10:40,5

2 5002 BROŽOVÁ Gabriela 1997 00:28:01,3 00:06:26,8
14:08,6 13:52,7

3 5038 VALIGUROVÁ Aneta 2005 00:30:14,1 00:08:39,6
14:54,0 15:20,0

4 5008 HORÁKOVÁ Helena 1996 00:30:20,2 00:08:45,7
14:56,1 15:24,1

5 5030 ŠMERKOVÁ  Petra 2000 00:30:39,9 00:09:05,3
14:38,3 16:01,5

6 5016 NIESNEROVÁ Anna 1991 00:31:44,6 00:10:10,1
15:44,0 16:00,6

7 5013 MARCOLOVA  Anna 2012 00:33:49,2 00:12:14,7
16:07,2 17:42,0

8 5018 NOVÁKOVÁ  Andrea 1992 00:35:27,7 00:13:53,2
16:39,5 18:48,2

9 5009 HOVĚZÁKOVÁ Kateřina 1991 00:36:13,3 00:14:38,8
17:32,7 18:40,6

10 5007 HORÁKOVÁ Anna 2000 00:40:02,7 00:18:28,2
18:48,8 21:13,9

Počet závodníků: 10

M 39 (M 39) – [1986 – 2009]

Poř. SČ Jméno RN Výkon Ztráta

1 5029 ŠMEREK  Štěpán 1995 00:18:09,7 00:00:00,0
09:02,9 09:06,7

2 5039 CIMPRICH Petr 1986 00:20:31,7 00:02:21,9
10:40,4 09:51,2

3 5040 PÁLEK Martin 1988 00:20:51,8 00:02:42,0
10:07,7 10:44,0

4 5020 PTÁK Štěpán 2003 00:21:29,3 00:03:19,5
10:09,7 11:19,5

5 5003 ČÍHALÍK Kamil 2009 00:23:29,0 00:05:19,3
11:51,7 11:37,3

6 5031 VEČEŘE Tomáš 1988 00:23:41,5 00:05:31,8
11:31,4 12:10,1

7 5017 NOVÁK Lukáš 1990 00:27:28,0 00:09:18,2
13:23,8 14:04,2

8 5011 KREJČIŘÍK Tomáš 1987 00:27:29,6 00:09:19,9
13:24,3 14:05,3

9 5021 RADO Radoslav 2000 00:28:01,5 00:09:51,7
14:08,9 13:52,6

10 5036 TICHÝ Jakub 1991 00:29:03,2 00:10:53,5
14:17,9 14:45,2

11 5012 MALÝ Václav 2005 00:32:41,2 00:14:31,5
14:57,6 17:43,6

12 5028 ŠIROKÝ Filip 1995 00:33:27,4 00:15:17,7
15:14,4 18:13,0

Počet závodníků: 12

Ž 35+ (Ž 35+) – [1962 – 1984]

Poř. SČ Jméno RN Výkon Ztráta

1 5032 VEČEŘOVÁ Michaela 1981 00:26:01,6 00:00:00,0
12:26,6 13:34,9
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2 5014 MARCOLOVA Dana 1974 00:30:08,0 00:04:06,4
14:32,0 15:36,0

3 5027 ŠEVČÍKOVÁ FIALOVÁ Jindřiška 1981 00:30:36,9 00:04:35,2
15:10,2 15:26,7

4 5015 MĚRKOVÁ Jana 1984 00:30:38,2 00:04:36,5
15:10,0 15:28,1

5 5006 HOLÁ Lenka 1964 00:32:40,3 00:06:38,6
16:23,2 16:17,0

6 5037 SKÁCELOVÁ Bernadetta 1962 00:33:52,0 00:07:50,3
16:44,9 17:07,0

7 5034 ZMEKOVÁ Alena 1972 00:34:31,4 00:08:29,8
16:53,4 17:38,0

8 5001 BRLKOVÁ Ivana 1975 00:34:44,4 00:08:42,7
16:58,6 17:45,7

9 5024 SVOBODOVÁ  Zuzana 1982 00:34:55,2 00:08:53,5
17:10,7 17:44,4

10 5010 CHODOROVÁ Marie 1976 00:35:39,1 00:09:37,5
17:23,1 18:16,0

11 5005 FELLNEROVÁ Ivana 1962 00:43:18,7 00:17:17,0
20:40,7 22:37,9

DNF 5023 SKULNÍKOVÁ Pavlína 1974

Počet závodníků: 12

M 40+ (M 40+) – [1964 – 1980]

Poř. SČ Jméno RN Výkon Ztráta

1 5033 ZELINKA Ivo 1980 00:20:28,1 00:00:00,0
09:45,7 10:42,3

2 5041 OPATRNY Tomáš 1966 00:21:56,6 00:01:28,4
10:56,8 10:59,7

3 5019 PALAŠČÁK Radek 1979 00:22:28,0 00:01:59,9
10:55,4 11:32,6

4 5035 DOLEČEK Zdislav 1980 00:23:19,8 00:02:51,7
11:39,5 11:40,3

5 5004 DRÁBEK Jiří 1969 00:29:11,8 00:08:43,7
14:42,8 14:29,0

6 5026 ŠEVČÍK Juraj 1964 00:43:18,4 00:22:50,3
20:40,8 22:37,5

DNF 5025 ŠAMŠULA Luděk 1976

Počet závodníků: 7
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19.05.2024 9:30:00

Běh pro Paměť národa Olomouc 10km

Poř. SČ Jméno PvK Kategorie RN Výkon Ztráta

1 1010 HASTÍKOVÁ Jarmila 1 Ž 35+ 1980 00:40:57,7 00:00:00,0
2 1018 LORENC Martin 1 M 40+ 1975 00:41:41,5 00:00:43,7
3 1032 ŠKOLAŘ Petr 1 M 39 1989 00:42:39,6 00:01:41,9
4 1014 KACHLÍK Martin 2 M 40+ 1982 00:45:52,6 00:04:54,8
5 1037 BAC Robert 3 M 40+ 1983 00:45:58,4 00:05:00,7
6 1012 HETO Jan 4 M 40+ 1972 00:46:03,1 00:05:05,4
7 1041 KAREAGA Unai 5 M 40+ 1981 00:46:08,5 00:05:10,8
8 1031 SWACZYNOVÁ Kateřina 1 Ž 34 1997 00:46:26,0 00:05:28,2
9 1007 DAŇHEL Radim 6 M 40+ 1976 00:47:04,2 00:06:06,4

10 1003 ČÍHALÍKOVÁ  Vendula 2 Ž 35+ 1977 00:48:13,6 00:07:15,8
11 1008 DOSTÁL Marek 7 M 40+ 1968 00:48:16,9 00:07:19,1
12 1026 POLIŠENSKÝ Pavel 2 M 39 1987 00:48:38,2 00:07:40,5
13 1017 LIŠKA Radek 8 M 40+ 1970 00:48:49,4 00:07:51,7
14 1033 TOMEČEK Filip 3 M 39 1991 00:48:50,2 00:07:52,5
15 1020 MAKOVIČKA Jan 9 M 40+ 1978 00:49:09,9 00:08:12,2
16 1040 ZAPLETAL Otto 4 M 39 1989 00:49:33,4 00:08:35,6
17 1011 HAWKINS James 5 M 39 1992 00:50:19,2 00:09:21,4
18 1019 LORENCOVÁ Linda 3 Ž 35+ 1976 00:50:32,8 00:09:35,1
19 1022 NAVRATIL Michal 10 M 40+ 1983 00:50:33,9 00:09:36,2
20 1034 VALTR Jaroslav 6 M 39 1992 00:50:42,3 00:09:44,6
21 1036 NETOLICKÝ Ondřej 11 M 40+ 1973 00:51:21,5 00:10:23,8
22 1021 MATÝSEK Tomáš 12 M 40+ 1981 00:51:22,3 00:10:24,6
23 1001 BARTOŠ Jan 13 M 40+ 1977 00:51:22,5 00:10:24,8
24 1002 BORTLOVÁ Kateřina 4 Ž 35+ 1983 00:52:25,7 00:11:27,9
25 1015 KAREAGA Kamila 5 Ž 35+ 1989 00:53:47,2 00:12:49,5
26 1024 PODIVINSKÝ Tomáš 14 M 40+ 1973 00:54:08,0 00:13:10,3
27 1030 SOLICH Roman 15 M 40+ 1974 00:54:35,3 00:13:37,5
28 1027 ROBENEK Michal 16 M 40+ 1968 00:55:18,6 00:14:20,9
29 1042 ZBÍRALOVÁ Kristina 2 Ž 34 1991 00:56:03,9 00:15:06,2
30 1028 RYS Oldřich 17 M 40+ 1960 00:56:51,1 00:15:53,4
31 1006 ČTVRTLÍKOVÁ Jana 6 Ž 35+ 1981 00:58:30,2 00:17:32,5
32 1023 OPLETALOVA Veronika 3 Ž 34 1999 00:59:22,1 00:18:24,3
33 1016 KUBA Petr 18 M 40+ 1977 01:00:53,7 00:19:55,9
34 1035 VIDEMAN Jan 19 M 40+ 1964 01:02:38,1 00:21:40,4
35 1038 FRANCHAKOVA Nadiya 4 Ž 34 1999 01:04:14,7 00:23:17,0
36 1039 NOVOTNÁ Nikola 5 Ž 34 1998 01:04:15,2 00:23:17,5
37 1013 JANČÍKOVÁ Iva 7 Ž 35+ 1983 01:04:47,9 00:23:50,1
38 1025 POLÁCHOVÁ Markéta 8 Ž 35+ 1983 01:04:48,3 00:23:50,6
39 1009 GLAZKOVA Ksenia 6 Ž 34 1996 01:11:03,7 00:30:05,9
40 1029 SABADOŠOVÁ Lenka 7 Ž 34 1995 01:16:49,7 00:35:52,0

DNS 1004 ČÍŽEK Jan DNS M 39 1987
DNS 1005 ČÍŽKOVÁ  Sandra DNS Ž 34 1990

Počet závodníků: 42
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19.05.2024 9:30:00

Běh pro Paměť národa Olomouc 10km

Ž 34 (Ž 34) – [1990 – 1999]

Poř. SČ Jméno RN Výkon Ztráta

1 1031 SWACZYNOVÁ Kateřina 1997 00:46:26,0 00:00:00,0
11:08,8 11:42,0 11:55,4 11:39,5

2 1042 ZBÍRALOVÁ Kristina 1991 00:56:03,9 00:09:37,9
12:46,9 14:13,5 14:35,9 14:27,5

3 1023 OPLETALOVA Veronika 1999 00:59:22,1 00:12:56,1
14:12,4 14:46,1 15:17,1 15:06,3

4 1038 FRANCHAKOVA Nadiya 1999 01:04:14,7 00:17:48,7
14:35,9 16:15,3 16:51,1 16:32,2

5 1039 NOVOTNÁ Nikola 1998 01:04:15,2 00:17:49,2
14:35,9 16:15,0 16:51,9 16:32,3

6 1009 GLAZKOVA Ksenia 1996 01:11:03,7 00:24:37,7
17:17,2 18:24,3 18:04,3 17:17,7

7 1029 SABADOŠOVÁ Lenka 1995 01:16:49,7 00:30:23,7
17:02,6 20:40,1 20:10,6 18:56,3

DNS 1005 ČÍŽKOVÁ  Sandra 1990

Počet závodníků: 8

M 39 (M 39) – [1987 – 1992]

Poř. SČ Jméno RN Výkon Ztráta

1 1032 ŠKOLAŘ Petr 1989 00:42:39,6 00:00:00,0
10:52,2 10:26,1 10:44,7 10:36,4

2 1026 POLIŠENSKÝ Pavel 1987 00:48:38,2 00:05:58,6
11:36,0 12:10,5 12:38,6 12:13,0

3 1033 TOMEČEK Filip 1991 00:48:50,2 00:06:10,6
11:32,8 12:43,2 12:39,5 11:54,6

4 1040 ZAPLETAL Otto 1989 00:49:33,4 00:06:53,7
11:22,6 12:35,6 13:10,9 12:24,1

5 1011 HAWKINS James 1992 00:50:19,2 00:07:39,5
11:57,6 12:36,0 12:22,2 13:23,3

6 1034 VALTR Jaroslav 1992 00:50:42,3 00:08:02,6
12:42,3 12:45,5 12:48,5 12:25,8

DNS 1004 ČÍŽEK Jan 1987

Počet závodníků: 7

M 40+ (M 40+) – [1940 – 1983]

Poř. SČ Jméno RN Výkon Ztráta

1 1018 LORENC Martin 1975 00:41:41,5 00:00:00,0
10:03,9 10:26,5 10:40,1 10:30,7

2 1014 KACHLÍK Martin 1982 00:45:52,6 00:04:11,1
10:40,2 11:21,9 11:57,2 11:53,2

3 1037 BAC Robert 1983 00:45:58,4 00:04:16,9
10:52,5 11:38,7 12:07,2 11:20,0

4 1012 HETO Jan 1972 00:46:03,1 00:04:21,6
11:29,2 11:35,9 11:46,1 11:11,9

5 1041 KAREAGA Unai 1981 00:46:08,5 00:04:27,0
11:23,5 11:41,1 11:45,8 11:18,0

6 1007 DAŇHEL Radim 1976 00:47:04,2 00:05:22,6
11:36,2 11:42,5 12:09,3 11:36,0

7 1008 DOSTÁL Marek 1968 00:48:16,9 00:06:35,3
11:55,7 12:04,1 12:14,8 12:02,1

8 1017 LIŠKA Radek 1970 00:48:49,4 00:07:07,9
12:03,1 12:11,6 12:27,3 12:07,3

9 1020 MAKOVIČKA Jan 1978 00:49:09,9 00:07:28,4
11:49,3 12:09,9 12:37,6 12:33,0
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10 1022 NAVRATIL Michal 1983 00:50:33,9 00:08:52,4
11:58,8 12:34,1 13:01,3 12:59,6

11 1036 NETOLICKÝ Ondřej 1973 00:51:21,5 00:09:40,0
13:13,6 12:55,8 12:58,7 12:13,3

12 1021 MATÝSEK Tomáš 1981 00:51:22,3 00:09:40,8
12:30,9 13:13,9 12:56,1 12:41,3

13 1001 BARTOŠ Jan 1977 00:51:22,5 00:09:41,0
12:30,8 13:14,3 12:55,9 12:41,3

14 1024 PODIVINSKÝ Tomáš 1973 00:54:08,0 00:12:26,5
13:30,6 13:20,1 13:46,1 13:31,1

15 1030 SOLICH Roman 1974 00:54:35,3 00:12:53,7
13:07,2 13:47,8 14:17,1 13:22,9

16 1027 ROBENEK Michal 1968 00:55:18,6 00:13:37,1
12:36,9 13:56,2 14:02,9 14:42,5

17 1028 RYS Oldřich 1960 00:56:51,1 00:15:09,6
13:41,1 14:00,6 14:35,5 14:33,7

18 1016 KUBA Petr 1977 01:00:53,7 00:19:12,2
14:23,8 15:04,5 15:41,9 15:43,4

19 1035 VIDEMAN Jan 1964 01:02:38,1 00:20:56,6
15:03,2 15:31,5 15:53,9 16:09,4

Počet závodníků: 19

Ž 35+ (Ž 35+) – [1940 – 1989]

Poř. SČ Jméno RN Výkon Ztráta

1 1010 HASTÍKOVÁ Jarmila 1980 00:40:57,7 00:00:00,0
09:45,4 10:14,0 10:32,9 10:25,2

2 1003 ČÍHALÍKOVÁ  Vendula 1977 00:48:13,6 00:07:15,8
11:53,0 11:56,9 12:24,5 11:59,0

3 1019 LORENCOVÁ Linda 1976 00:50:32,8 00:09:35,1
12:03,7 12:49,5 12:58,9 12:40,6

4 1002 BORTLOVÁ Kateřina 1983 00:52:25,7 00:11:27,9
12:48,0 13:02,0 13:20,2 13:15,3

5 1015 KAREAGA Kamila 1989 00:53:47,2 00:12:49,5
12:52,0 13:36,2 13:44,7 13:34,1

6 1006 ČTVRTLÍKOVÁ Jana 1981 00:58:30,2 00:17:32,5
15:09,5 15:27,3 13:45,7 14:07,6

7 1013 JANČÍKOVÁ Iva 1983 01:04:47,9 00:23:50,1
16:22,0 16:17,7 16:07,8 16:00,3

8 1025 POLÁCHOVÁ Markéta 1983 01:04:48,3 00:23:50,6
16:22,1 16:17,9 16:07,7 16:00,5

Počet závodníků: 8
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19.05.2024 9:30:02

Běh pro Paměť národa Olomouc štafeta

Poř. SČ Štafeta Jméno Výkon Ztráta

1 4003 TŘEMEŠEK A / SWACZYNA Šimon
B / LORENCOVÁ Justýna
C / MALASKOVÁ Linda
D / MALASKA Vojtěch

00:42:27,4 00:00:00,0

10:26,1 / A 11:06,7 / B 11:05,7 / C 09:48,8 / D

2 4001 Bang A / KLČOVÁ Adéla
B / KUNKAL Josef
C / ZANÁŠKA Karel
D / BAJTEK Václav

00:46:30,2 00:04:02,8

12:50,7 / A 12:07,3 / B 09:43,2 / D 11:48,9 / C

3 4002 Zuzanka A / KROUTIL Filip
B / KROUTIL VELLECHOVÁ Karolína
C / MACOURKOVÁ Zuzana
D / VELLECH Matyáš

00:52:19,3 00:09:51,8

11:39,8 / A 15:23,2 / B 12:17,9 / D 12:58,2 / C

4 4009 Jeryho šílenci A / BOTUROVÁ Zuzana
B / BOTUR Michal
C / OPATRNÝ Tomáš
D / BOTUR Jeremiáš

00:53:52,6 00:11:25,1

11:40,6 / A 15:03,8 / B 16:01,5 / D 11:06,5 / C

5 4004 Catrin A / PALONCÝOVÁ Marketa
B / KUHROVÁ Petra
C / MARKOVÁ Jana
D / KANPPOVÁ Dominika

00:55:11,0 00:12:43,5

15:29,5 / A 13:06,6 / B 13:13,8 / C 13:20,9 / D

6 4006 Haňáci A / VAVRDA Jan
B / DOJČAROVÁ Hani
C / ŠPUNDA Jaroslav
D / ŠPUNDOVÁ Veronika

00:56:09,1 00:13:41,6

15:10,8 / A 15:17,2 / B 13:25,8 / C 12:15,1 / D

7 4007 4007 A / ZAVADIL Petr
B / LOTREK Kvido
C / ANDRÚSOVÁ Jitka
D / RIZNEROVÁ Petra

00:57:30,0 00:15:02,6

12:48,7 / A 12:25,8 / B 16:58,2 / C 15:17,2 / D

8 4005 Běhny pro radost A / URBANOVSKÁ Eva
B / JENDŘEJKOVÁ Anna
C / DANÍŠKOVÁ Zdenka
D / DANÍŠEK Tadeáš

00:59:17,1 00:16:49,7

13:30,5 / A 12:26,4 / B 16:26,4 / C 16:53,6 / D

9 4008 Krajánci A / ŽŮREK  Jan
B / ŽÁK Zděněk
C / SOUŠKOVÁ Sabina
D / SYCHRA David

01:00:10,2 00:17:42,8

13:51,5 / A 17:00,5 / C 15:25,4 / D 13:52,7 / B

Počet závodníků: 9
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